[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 ноября 2018 года

	№ 1478

Об утверждении Плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год в подведомственных организациях муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Архангельской области от 2 июля 2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», с целью организации и осуществления ведомственного контроля,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год в подведомственных организациях муниципального образования «Онежский муниципальный район».
2. План проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2019 год в подведомственных организациях муниципального образования «Онежский муниципальный район» в срок до 25 декабря 2018 года разместить на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район». Лицом, ответственным за размещение назначить начальника отдела по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации Коптяеву В.А.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                      И.И. Гришин
Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 30 ноября 2018 года № 1478
План
проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019 год
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Предмет плановой проверки
	Форма

проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Должностные лица органа, осуществляющего ведомственный контроль, уполномоченные на проведение плановой проверки

	МБУК «Онежский Дворец культуры»
	Соблюдение трудового законодательства при заключении трудовых договоров
	Документарная, выездная
	Февраль 2019 г.
	20
	- Елизарова И.В., главный специалист отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства
- Пышкина Е.Н., начальник МКУ «Отдел культуры, туризма и спорта»
- Ефимова О.П., начальник правового отдела

	МУП «Онежская УК»
	Соблюдение трудового законодательства при заключении трудовых договоров
	Документарная, выездная
	Июнь
 2019 г.
	20
	- Дуганова М.А., начальник отдела экономики
- Иванова Е.А., начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства
- Сорокина В.А., главный специалист правового отдела

	МП «Токман»
	Соблюдение трудового законодательства при заключении трудовых договоров
	Документарная, выездная
	Сентябрь 2019 г.
	20
	 - Дуганова М.А., начальник отдела экономики
- Привалихина А.Ю., главный специалист отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства
- Ефимова О.П., начальник правового отдела

0218113014780
0218113014780